Mulierculus pro saeculo offerendus & prete monobat, pueros ad id vt vic-  
 ros deo gratios elegant. Deinceps eas ad Aras nullo seruorū comitante reg-

nire. Cœde nanḡ litandum. Nuptis amandi plus viri, q̄ parentes: Vitæ dæ fæmellis omnino lites, atq; iniucem contumelie; binc fama ē; tres vni co oculo ysas. Religionis maxime proprium mulierum gēous.

Purissimi hominū, & clarissimi peregre euntium, optimarum rerum cognoscendarum gratia. Primum rerum, illud s. numerorum & rationata natura, omnia percurrent. Vnde vniuersum hoc, & digestum est sedulo, et ornatum decenter. Et sapientia quidē ea verissima est, que circa pulchra prima, & diuina, & incorrupta, & semper circa eadem, & itidē se habentia versatur: quorum participatione reliqua pulchra redduntur. Philosophia vero zelus huiusmodi sapientiae, erat Pythagoræ sermo, etiam rationis, & mentis expertia mouens, Dauniam Vrsam vñstantem incolas docimat. Homini prima curæ est, rerum pulchrarum sensus. Musicae tenet, ut animi, corporisq; sifere queat, affectus, & cogitationes curare. Omnes hominum perturbationes diaconicus numeris, & cibomaticis sedat, & ad virtutem excitat; ad somnum ipse sua plectro, & lyra, & celestium sphærarum harmoniā imitabatur. Discebat, ē cibis Pythagoras ipse. Alios censebat in se spectantes doceri debere per imagines, & exempla, quando inueni bominem nequeum, archetypa ipsa prima, & pura, sicuti non valentibus fixè solema aspicere proprier radiorum excellentiam, in fulgore, ysus, est ēr renum ex aqua; vel pice liquefacta, vel specudo, purgandi sunt mathematicis animi: & viua, musica operet lastrum.

Cibis illis abstinentiū, puritatem impediunt. Silentium, et aurum. T'arcendum vino, escæ, sorgno, gloria, diuitijs. Verendi sene hypocrita, digni. Aequales diligendi serio. Horandi abſq; iniuidet iuuenies. Seruindus omnibus in rebus amor: atq; i omnia, amicitia, rerum omnium. Pythagoras auctor erat, & institutor.

Ab omni voluptate mentem auocat. Toto studio tendebat ad salutem, & curā oculi diuini: qui ( vi præclara inquit Plato ) mille carnis & melior. Venientes ad se discendi gratia, non prius admiscebatur, q̄ mories diligenterissime tentasse: experiri volebat risus, silentium, voluntatis, merores; figuram, incessum, totius corporis motum. Tres annos in eo péricolo sumenda dicernebat: vii plane seret signis naturæ, & confuetudine, taperente ne possent disciplinas. Silētum per quinqueannum indicens: in quo maxime cognoscere dicebat se, constantiam, perinde ac si continere lingam, difficultimum inter omnia fuisse. Probab per quinqueannij silētum, ingredi permittebantur ad audiendum Pythagoram ipsum.

Philosophia  
zelus sapientiae.

Musicae vis.

B' celo disci-  
dum.

Archetypa.

Lustrādi ani-  
mi.

Amor.

Diuini oculi  
cura.

Exploratio  
iuueni pytha-  
goræ.

Silētum.

Mysteria veræ philosophie velanda indignis; ne, si puriores aquæ in Velanda pbi-  
puttos cœnosos immisſe sint, & cœnum turbetur, & aquarū splendor co-  
taminetur. Tollendæ ergo prius affectiones. Vita ante penitus extirpan-  
di ferro, igneis, ac omnibus disciplinarum machinis. Non autem omnia  
omnibus doctrinarum genera communicabat. Sed suam cuiq; pro ingenio-  
rum captu, & dignitate distribuebat. Hos quidem Pythagoreos legitimos;  
illos vero dicere solebat Pythagoristas, emulos Pythagoræorum. Sic Atti-  
cos & Atticistas. Pythagoræorum omnia communia. Quosdā vocabat Acus-  
maticos. Alios Mathematicos. Acusmatici, fide tantum, nulla ratione, que  
didicerant, tenebant, ut diuinæ res. Forū audita triplicia. Nonnulla quid  
est? significati. Nonnulla quid maxime? Alia quid agendum, quid non?  
Quid est? ut quid in insulae bætorum? sol & luna. Quid est in delphis vas-  
ticinium? quaternitas: quod quidem est harmonia, in qua syrenes. Quid  
maxime? ut quid iustissimum? sacrisficare. Quid sapientissimū? numerus.  
Quid sapientissimum apud nos? medicina. Quid pulcherrimam? harmo-  
nia. Quid fortissimum? sententia. Quid optimum? felicitas. Quid verissi-  
mum dieiuit? q; hominem mali. Huiusmodi sapientia septem sophistarum  
disciebatur. Si enim non quid bonum requirebant; sed quid maxime? Quid  
agendum; quid non? Ut q; oportet generare filios. Oportet dextrum cal-  
ciare prius. Non oportet populares irè vias. In publico non baptizandum.  
In balneo non lauandum. Occultum quippe in his omnibus. An puri sine  
vînes contumaciantes. Onus non simile lauandum: neq; enim danda occa-  
sio est non laborandi. Neq; sine luce fari licet. Litandū aure cælicis. In an-  
nulo in signum imago dei non gesunda: ne maculetur. Per dextram cal-  
ciandum. Gallus albus non offerendas. Conscienti, optima consulenda: nō  
facta res, est consilium. Bonum, labores. Voluptas, obnoxio malum. Dis-  
calschium oportet sacra facere, & ad diuinæ accedere. In sacro nō respe-  
tiendum. Panis non frangendus: quia ad iudicium in inferis non cōserit:  
quia non decet congregantem dissoluere: omnes enim ad unū patrem amic-  
tum veniunt. Omnis autem talia precepta propter dulinitatem ad diuinæ res  
feruntur. Et hoc est principium. Vita quod: omnis ita instituenda; q; sequar  
miseritatem. Et ea ratio est eius philosophie.